
UCHWAŁA NR LXXXIX/502/93 

RADY MIEJSKIEJ  POZNANIA 

Z DNIA 7 września  1993 r. 

 

w sprawie nabycia na własność Miasta Poznania udziału w wysokości 1/2 części w 

nieruchomości położonej w Poznaniu przy ul.  

 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz.U. nr 16, poz. 93 z późniejszymi zmianami/, Rada Miejska Poznania 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Nabyć na własność Miasta Poznania udział wynoszący 1/2 części w nieruchomości 

stanowiącej współwłasność  i innych współwłaścicieli zapisanej w księdze 

wieczystej KW nr , o następujących oznaczeniach geodezyjnych obręb  arkusz 

mapy działka nr  o powierzchni  m2 - stanowiącej w całości ulicę . 

Cenę nabycia powyższego udziału ustala się na kwotę 134.880.000,- /słownie: 

stotrzydzieściczterymilionyosiemsetosiemdziesiąttysięcy/.. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Poznania. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Poznania 

/-/ Jadwiga Rotnicka  

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXXIX/502/93 

RADY MIEJSKIEJ POZNANIA 

Z DNIA 7 września 1993 r. 

 

Nieruchomość zapisana w księdze wieczystej KW nr  na rzecz  w 1/2 

części, stanowi w całości ulicę . 

Ulica ta jest całkowicie zainwestowana, mianowicie posiada nawierzchnię asfaltową, 

chodniki, a nadto w jej prasie rozdziału znajduje się pełne uzbrojenie komunalne tj. sieć 

wodociągowo-kanalizacyjna, telekomunikacyjna, gazowa i energetyczna oraz ciepłownicza. 

Ulica ta położona jest w rejonie o zabudowie jednorodzinnej i warsztatowej. 

Zgodnie z zaświadczeniem Urzędu Miejskiego w Poznaniu Wydział Geodezji i Gospodarki 

Gruntami - z dnia 15 lutego 1990 r. nr , działka nr  z Obr.  

arkusz mapy  zapisana jest w ewidencji gruntów jako ulica od 1962 r. 

Cenę nabycia przedmiotowego udziału ustalono w oparciu o przeprowadzone negocjacje, 

albowiem ich wynik był korzystniejszy od opinii biegłego. 

W celu uregulowania stanu prawnego gruntu zajętego na cele drogowe, Rada Miejska 

postanowiła przyjąć niniejszą uchwałę. 

 

Wiceprezydent Miasta 

/-/ arch. Jacek May 


